
 

UCHWAŁA NR XXXI/217/2021 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego ,,Dorzecze 

Wisłoki” na lata 2022-2030 

 

Działając na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 10g ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 

3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1295 z późn. zm.), Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

,,Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030 wraz z Gminami sąsiadującymi, powiązanymi ze sobą 

funkcjonalnie. 

 

§ 2. Projekt Strategii podlega konsultacjom w trybie określonym w załączniku 

do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 


